
  
Docu 51998  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt. 21-12-2023  
Secrétariat général  Version initiale au 14/02/2024 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
modifiant l'arrêté du Gouvernement du 23 janvier 2009 
portant désignation des membres de la Commission de 

l'enseignement à domicile et de son secrétariat 
 

A.Gt. 21-12-2023  M.B. 14-02-2024 
 

 
 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu le Code de l'enseignement fondamental et de l'enseignement 

secondaire, l'article 1.7.1-13 ; 
 
Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 19 

décembre 2008 fixant les modalités de fonctionnement de la Commission de 
l'enseignement à domicile et les modèles de déclaration d'inscription à 
l'enseignement à domicile ou dans certains établissements scolaires, les 
articles 2, 3 et 4 ; 

 
Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 23 janvier 

2009 portant désignation des membres de la Commission de l'enseignement à 
domicile et de son secrétariat, tel que modifié ; 

 
Vu la proposition du Directeur général de l'Enseignement obligatoire du 

21 novembre 2023 reprenant la proposition de l'Inspectrice générale 
coordinatrice ; 

 
Sur proposition de la Ministre de l'Education ; 
 
Après délibération, 
 
Arrête : 
 
Article 1er. - A l'article 2, 1°, de l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 23 janvier 2009 portant désignation des membres 
de la Commission de l'enseignement à domicile et de son secrétariat, M. Jean-
Luc GAZEAU est remplacé par M. Grégory DIDENS. 

 
Article 2. - Le Ministre ayant l'enseignement obligatoire dans ses 

attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté. 
 
Article 3. - Le présent arrêté entre en vigueur le 21 décembre 2023. 
 
Bruxelles, le 21 décembre 2023. 
 

Le Ministre-Président, en charge des Relations internationales, des Sports et 
de l'Enseignement de Promotion sociale, 

P.-Y. JEHOLET 

La Ministre de l'Education, 

C. DESIR 


